大建士第　　　１０　号
平成２８年　４月　７日

各支部長
各支部青年部長
公益社団法人　大分県建築士会

青年委員長　籠田　真一郎
共同代表　久 野  悦 子
　　　九州ブロック研究集会「建築士の集い」宮崎大会の開催について（ご案内）

　標記について、別添のとおりご案内致します。

　つきましては、各支部で参加申込者を取りまとめの上、本部事務局までお知らせ願います。

　今回、分科会の調整を各県建築士会で行うようになっておりますので、本部事務局への申込者名簿の提出締切を ４月２８日（木）厳守とさせていただきます。
　本部からの補助および注意事項その他については、下記のとおりです。
１　本部からの補助について

　　　①大会参加費　　　　　　　　１，０００円／人

　　　②交　通　費　　　　　　　　２，０００円～４，０００円／人

②については予算の範囲内で多少変動する可能性があります。

　また、県北・県央・県南の起点による増減を考慮するため幅を持たせています。
２　申込における注意事項
　　*分科会のより詳しいご案内は４月中旬になりますので、改めてお知らせします。

*第３・４・５分科会は定員が各県それぞれ５名以内となっています。申込後に調整
の必要が出てくると思いますので、希望分科会を必ず第１希望～第４希望までご記入
ください。（調整により希望通りになるとは限りません。その際は何卒ご了承下さい。）
*締切以降のキャンセルは一切受付いたしません。

　　*万が一キャンセルされた場合は、キャンセル料が発生する場合があります。

*申込の際は記入例を参考に、必要事項をご確認の上、記入漏れの無いようお願いします。
　　*宿泊をされる場合は各自手配となっておりますので、ご注意ください。
　　*意見交換会費(５，０００円／人)は自己負担です。

３　その他

　　＊参加者のとりまとめ終了後、本部事務局より各支部あてに参加者分の費用を請求します

ので請求後にお支払いをお願いします。（請求額計算時に本部からの補助も勘案します。）
（公社）大分県建築士会　　 　　　　　　　〒870-0045

大分市城崎町１丁目３番３１号　富士火災大分ビル３Ｆ

TEL：097-532-6607　FAX：097-532-6635

E-mail：info@oita-shikai.or.jp
殿